

Process Technic ApS

Hostrupsgade 17C, 1. tv., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 88 28 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Jørgen Egebjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Process Technic ApS Hostrupsgade 17C, 1. tv. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 88 28 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rita Egebjerg Dalsgaard, direktør Jørgen Egebjerg, direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i udvikling og handel med maskiner til fødevarerektoren.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 141 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -167 t.kr. mod -155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er væsentligt påvirket af, at der har været anvendt advokat til en sag, der er afsluttet ved forlig i februar 2016.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret via egen indtjening de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	140.624	114.170
2 Personaleomkostninger	-213.904	-173.789
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-139.068	-138.485
Driftsresultat	-212.348	-198.104
Øvrige finansielle omkostninger	-7.539	-3.225
Resultat før skat	-219.887	-201.329
Skat af årets resultat	52.727	46.141
Årets resultat	-167.160	-155.188
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-167.160	-155.188
Disponeret i alt	-167.160	-155.188

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.902	276.970
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>172.902</u>	<u>276.970</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>172.902</u>	<u>276.970</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.713	75.026
Udskudte skatteaktiver		83.634	30.907
Tilgodehavende selskabsskat		14.000	24.000
Andre tilgodehavender		0	16.267
Periodeafgrænsningsposter		2.094	8.000
Tilgodehavender i alt		<u>154.441</u>	<u>154.200</u>
Likvide beholdninger		<u>63.901</u>	<u>151.731</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>218.342</u>	<u>305.931</u>
Aktiver i alt		<u>391.244</u>	<u>582.901</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4 Virksomhedskapital		80.000	80.000
5 Overført resultat		-142.597	24.563
Egenkapital i alt		<u>-62.597</u>	<u>104.563</u>
Gældsforpligtelser			
Deposita		100.000	100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.129	208.088
Anden gæld		161.712	170.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>353.841</u>	<u>378.338</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>453.841</u>	<u>478.338</u>
Passiver i alt		<u>391.244</u>	<u>582.901</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret via egen indtjening de kommende år.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	151.179	108.969
Andre omkostninger til social sikring	5.506	5.204
Personaleomkostninger i øvrigt	57.219	59.616
	<u>213.904</u>	<u>173.789</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	692.425
Tilgang	<u>35.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>727.425</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	415.455
Årets afskrivninger	<u>139.068</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>554.523</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>172.902</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	24.563	179.751
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-167.160</u>	<u>-155.188</u>
	<u>-142.597</u>	<u>24.563</u>